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Dugnad 
Vi vil takke alle som stilte på årets dugnad, 21. mai. Det ble et godt oppmøte, men det er plass til flere, så 
bli med på denne hyggelige, sosiale samlingen neste år! 
 
Det oppfordres til å ta en sjekk av plassene nå etter sommersesongen og sjekke at det ser ordentlig ut, som 
det seg hør og bør på så flott sted som Jarlsø. Bl.a. har mange montert fendere på utriggere og bommer 
som henger og slenger og rester av fortøyningstau henger i vannet. 
 
Vedlikehold  
I tillegg til fellesdugnaden har styret koordinert en rekke dugnader med noen ‘nøkkelpersoner’, bl.a. skiftet 
ut ødelagt stokk på politibåtens plass, revnet utriggerfeste på pir 1 og utrigger som løsnet på pir3. Det har 
så langt i år ikke vært nødvendig å skifte noen av morings-kjettingene. 
 
Båter i sjøen i vinter 
Styret koordinerer flytting av båter som ligger utsatt til i vinterstormene for å forsøke å minimalisere 
belastningene på anlegget vårt. Det gjelder først og fremst de som ligger ytterst på pir 1. 
Det henstilles til alle som skal ha båten liggende ute i vinter om å begrense tildekking mest mulig for å 
minimalisere vindfang og støy.  
Vær svært nøye med fortøyninger med avlastere. Større båter bør sikres der det er mulig med ekstra 
moring. Eventuelt ny moring må avklares med styret.  
 
Båter – strøm 
Alle båter som bruker strøm, skal ha målere tilkoblet og betale for forbruket. Avlesning og fakturering 
gjøres vår og høst.  
Det er viktig at dørene på strømsøylene lukkes, så de som har målere/kontakter som forhindrer dette, må 
sørge for at det blir rettet opp. 
Årets sjekk av el-anlegget (utføres av PET) ble foretatt denne måneden uten noen feil. 
 
Vann på bryggene 
Vannet vil være påkoblet på bryggene så lenge som mulig, men vil bli stengt av uten forvarsel når frosten 
setter inn.  
 
Gjestebåter 
Bryggesameiet har praktisert at gjestende båter betaler en døgnleie på kr 50. Det viser seg etter et par års 
praksis at det er svært få gjester. Styret har derfor bestemt å kutte ut praksisen. Får du gjester båtveien, så 
låner du ut din egen eller en annen plass du har avtale med, uten at det koster noe. 
  
Følg med på aktivitetene på ‘NYTT FRA HAVNA’ på Havneweb. 
 
 
 
Styret ønsker alle en fortsatt fin høst. 

Kristine, Thomas, Vidar, Trond og Tor Magnus 


